
UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Niżańskiego zadania publicznego 

Na podstawie art. 8 ust 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024r., poz. 609 i 721), oraz art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Niżańskiego do wykonania zadania 
publicznego z zakresu właściwości powiatu, tj. opracowanie dokumentacji projektowej 
na zadanie pn.: „Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie ciągów pieszych 
i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki” 

§ 2.  
Przyjęcie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy Zarządem Powiatu Niżańskiego, a Wójtem Gminy Harasiuki, które określi 
szczegółowy zakres i warunki realizacji powierzonego zadania. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B199B8D-4637-4E1D-B304-BB84CD48DF94. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


